
OBCHODNÍ NABÍDKA

Číslo : 20318221-18-39772
Tato nabídka ze dne 06/03/18je platná do 21/03/18

ZÁJEMCE PRODÁVAJÍCÍ
Název firmy :
Příjmení/Jméno oprávněného 
zástupce :
IČ :
DIČ :
Zápis v obchodním rejstříku :

VODARNA PLZEN A.S.

........................

Název firmy :
Příjmení/Jméno prodejce :

IČ :
DIČ :
Zápis v obchodním rejstříku :

AUTO HORNÁT s.r.o.
............. ...............

26389835
CZ26389835

Adresa : Malostranská, 2 317 68 PLZEŇ 
Tel. domů :
Tel. práce :
Mobil : ................. 
Fax :
E-Mail :

POPIS NOVÉHO VOZIDLA

Adresa :
Tel. prodejce : 
Tel. recepce : 
Mobil :
Fax :

E-Mail :

U Velkého rybníka 121 32321 PLZEŇ

+420377510051
.................
+420377510060
.............................._hornat
@dealer.renault.cz

Z n a č k a  : RENAULT M odel : KANGOO EXPRESS
V e rze  : d C i 7 5 k  C oo l B a rv a  : B ílá  M inera l Q N G  O Q N G
O d s tín  in te rié ru  : In te rié r tm a v ý  C a rb o n e Č a lo u n ě n í : Č a lo u n ě n í S tan d ard

Bez DPH D P H  (2 1 .0 % ) s DPH

Základní cena Kč 495.979,00

VYBAVENÍ NA PŘÁNÍ
Nemetalická barva Kč 0,00
Airbag řidiče a spolujezdce s možností deaktivace Kč 7.260,00
Přední mlhové světlomety Kč 4.840,00
Automatické rozsvícení světel při nastartování Kč 1.210,00
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče Kč 3.025,00
Ochrana boků zavazadlového prostoru kompletní Kč 0,00
Kompletní obložení boků nákladového prostoru Kč 3.630,00

Vybavení celkem Kč 19.965,00

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Příslušenství celkem Kč 0,00

DOPLŇKY
Gumová vana do zavazadlového protoru Kč 990,00
Gumové koberce Kč 1.190,00
Povinná výbava + sada žárovek ZDARMA Kč 0,00

Doplňky celkem Kč 2.180,00

SOUHRN
Celkem s DPH Kč 518.124,00
Akce Kč - 174.966,00
Cena Kč 283.601,65 Kč 59.556,35 Kč 343.158,00
C e lk e m  k p la tb ě Kč 34 3 .1 5 8 ,0 0

Předpokládaný termín dodání :

1/2



OBCHODNÍ NABÍDKA

Číslo : 20318221-18-39772
Tato nabídka ze dne 06/03/18je platná do 21/03/18

FINANCOVÁNÍ
□  Financování vozidla □  prostřednictvím RCI*

□  prostřednictvím jiné finanční společnosti

*Sleva při financování znamená dodatečnou slevu poskytnutou za podmínky uzavření financování vozidla se společností RCI Financial Services s.r.o. V případě odstoupení či předčasného ukončení 
smlouvy o financování ztrácí kupující nárok na tuto dodatečnou slevu.

PRÁVNÍ u j e d n á n i

Tato obchodní nabídka má informativní charakter a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Jejím účelem je zájemci sdělit základní 
informace pro rozhodnutí o koupi nového vozidla. Jejím přijetím tedy nedochází k uzavření kupní smlouvy. Zájemce může zakoupit nové vozidlo na 
základě písemné kupní smlouvy s prodejcem, ve které bude uvedena finální cena a specifikace vozidla.

Smluvní záruka Renault se řídí konkrétními záručními podmínkami, které tvoří nedílnou součást objednávky. Smluvní záruka Renault platí pro první 2 
roky s neomezeným počtem ujetých kilometrů a pro modelovou řadu: Twingo, Clio, Captur, Mégane a Scénic v rozsahu trvání 5 let nebo 100.000 km 
podle toho co nastane dříve a pro modely Talisman a Espace v rozsahu trvání 5 let nebo 150.000 Km podle toho co nastane dříve.

2/2


